GOLAN PLASTIC PRODUCTS Ltd,

H GOLAN PLASTICS civat évag artd toug Kopudaioug mapoywyous cwAvwv Stktuwpévou toAvatbuleviou (PEX-a/PEX-c)
TOYKOOMiWG ard to 1976. Mapdyst OAn TNV YKAHA TWV SIKTUWUEVWY cWARVWV TtoAuaBuleviou aAAd Kat TANPN VKA
TOAUCTPWHATIKWYV CWANVWVY yLa TTOAAEG ePaPHOYEG KAl EIVaL TO HOVASIKO EPYOOCTAGLO TIOU MIOPEL VO KATOOKEUAOEL

owAnveg Pex-a peyadAwv dratopwv péxpLkat ®710.

‘OMoL oL tumol cwARvwyv tTng GOLAN PLASTICS StaBétouv
ToTomoLAoelg oUWV UE TIC TPoUmoBOEaelg mou TiBevtal
and TG EVPWTALKEG VOPUEG KAl €XOUV XpnolpomolnBel oe
peyaha €pya uPNAWY AMALTACEWV KoL TipodLaypadwv.

H Novart €xeL tnv amokAeLoTIK SLABECN TWV TIPOIOVTWVY TNG
GOLAN PLASTICS yta Tnv eAAnvikr ayopd Kot to BaAkdavia pe
TNV epnopikn ovopacia HEIZTECH.

‘OMoLot owArveg HEIZTECH uTtokevTaL 6€ auoTnPO EAEYXO ATO
SlEBVWG avayvwpLopEVa LVOTITOUTA KOl EPYACTHPLA.

Miotonolnoelg:
AENOR f“\
wow N © PS &

HEIZTECH

PEXGOL PENTAGOL

H APIZTH PEX AYZH

MULTYGOL

To epyoctacto tng GOLAN PLASTICS mpaypatornolei e€aywyEg
o€ 40 XWPEG TTayKOOUIWG Kol Elval TO LOVASIKO EPYOCTACLO UE
ETUTAXUVTN OTI EYKOTOOTACELS TOU yla T SIKTUWGN Tou
owAnva PEX-c.

'OMot ot tumot cwAnvwyv HEIZTECH SiatiBevtal mAéov Kat pe
dpaypa 0fuyovou, Exouv OAEG TLG ATIAPALTNTEG TILOTOTOLN OEL,
Kal xpnolgoroOnkav oe £pya UPNAWV QTOLTHCEWY Kol
peyalou Babuou SuckoAiag xwpig va mpokU L ortolodnmote
TPOBANUQ.

FLEXIGOL

H IAANIKH AYZH H MOAYZTPQOMATIKH AY2ZH H OIKONOMIKH
A OMOIAAHIMOTE A THN ENAOAATIEAIA ME «@QPAKIZH» AAOYMINIOY MOAYXTPOMATIKH AY>H
EOAPMOTH OEPMANZH

ME «@QPAKIZH» AAOYMINIOY



https://www.youtube.com/watch?v=dLakme-LDHU

' il (0 Q Ol ZQAHNEZ AKTINO
HEIZTECH |isivifereel

Pex-al cross linked multilayer il

polyethylene pipes

MULTYGOL FLEXIGOL

DVGW, DAS, SZK

H andéAutn AUon pe Bwpadkion AAoupviou H otkovopkr AUon pe Bwpakion aAoupviov
PEX-c / ®UM\o Ahoupwviou / PEX-b PE-RT / ®UAAo Aloupviou / PE-RT

EdappoyEg: Moouo Nepo, YSpeuaon, Oépuavon EdappoyEg: Moouo Nepo, YSpeuon, Oépuavon
Oeppokpaocia & Micon Asttovpyiag: 95°C - 10bar Oeppokpaocia & Micon Asttovpyiag: 95°C - 10bar

Kopudaia notdtnta pévwaong Kot 6Toug SU0 TUMOUG MOAUGTP WHLOTLKWY
JoypE HOVWON yla eVkoAla otnv eykatactacn | Mpootacia UV
JuvteAeotng Bepuikng aywytpotntoag 0,036 W/m*K - atoug 20°C

NOAYZTPQMATIKOI ZQAHNE2

MNepypadn Tomog Movwon KouhoUpa (m)  Tiun/m€
FLEXIGOL 16x2.0 PE-RT / AL/ PE-RT - 100
MULTYGOL 16x2.0 PEX / AL/ PEX - 100
MULTYGOL 16x2.0 PEX/ AL/ PEX STpaA Kokk 50
MULTYGOL 16x2.0 PEX / AL/ PEX Iripah MrmAe 50
FLEXIGOL 16x2.0 PE-RT / AL/ PE-RT 6mm 50
MULTYGOL 16x2.0 PEX / AL/ PEX 6mm 50
MULTYGOL 16x2.0 PEX/ AL/ PEX 10mm 50
MULTYGOL 18x2.0 PEX / AL/ PEX - 100
MULTYGOL 18x2.0 PEX /AL / PEX 6mm 50
MULTYGOL 18x2.0 PEX / AL/ PEX 10mm 50
MULTYGOL 20x2.0 PEX/ AL/ PEX - EYO. 3m
FLEXIGOL 20x2.0 PE-RT / AL / PE-RT - 100
MULTYGOL 20x2.0 PEX/ AL/ PEX - 100
FLEXIGOL 20x2.0 PEX / AL/ PEX 6mm 50
MULTYGOL 20x2.0 PEX/ AL/ PEX 10mm 50
MULTYGOL 20x2.0 PEX / AL/ PEX 13mm 50
I —
FLEXIGOL 26x3.0 PE-RT / AL/ PE-RT - 50
MULTYGOL 26x3.0 PEX / AL/ PEX - 50
MULTYGOL26x3.0 PEX/ AL/ PEX 13mm 25
MULTYGOL 32x3.0 PEX / AL/ PEX - EYO. 3m
MULTYGOL 32x3.0 PEX/ AL/ PEX - 50
MULTYGOL 32x3.0 PEX / AL/ PEX 13mm 25
MULTYGOL 32x3.0 PEX/ AL/ PEX 15mm 25

H oelpd FLEXIGOL (PE-RT) Oa katapynOsi poAig e§avtAnOei to andBepa

Etotponapddoto Katomy napayyehiog

NOVART 0 0 @ % STig TLpéq Sev mephapBavetal O.M.A.

Zrioe TV noidTNTA O Tiuég aMAdZouv xwpi uroxpéwon eldomnoinong.
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Pakop apo. Art 908

Awdotacn  Zuokevaoia T €

16x2.0x1/2
18x2.0x1/2
20x2.0x1/2
20x2.0x3/4
26x3.0x3/4
26x3.0x1
32x3.0x1

10/300
10/250
10/200
10/180
1/120
1/100
1/60

LF
Pakop OnA. Art 90’

BIAQTA EEAPTHMATA MHXANIKHZ 2Y2DI=H2

NOAYZTPQMATIKQN ZQAHNQN

Compression Fittings XPONIA EITYHEH
for Multilayer Pipes

DIN 50930.6  UNI EN ISO 1254-3

Awdotaon  Zuokevooia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  fuokevaocio T €
16x2.0x1/2 10/250 16x16 10/250 16x2.0x1/2 10/250
18x2.0x1/2 10/250 18x18 10/150 18x2.0x1/2 10/180
20x2.0x1/2 10/200 20x20 10/120 20x2.0x1/2 10/150
20x2.0x3/4 10/160 26x26 1/80 20x2.0x3/4 10/120
26x3.0x3/4 1/120 32x32 1/40 26x3.0x3/4 1/100

26x3.0x1 1/100 26x3.0x1 1/80

32x3.0x1 1/60 32x3.0x1 1/50

FTwvia OnA. Art 90? lTwvia oUvéeong Art g03 Tad apo. Art 908. Tad OnA. Art 909.

Awdotaon  Zuokevaoia T €

16x2.0x1/2
18x2.0x1/2
20x2.0x1/2
20x2.0x3/4
26x3.0x3/4
26x3.0x1
32x3.0x1

16x16x2.0
18x18x2.0
20x20x2.0
26x26x3.0
32x32x3.0

j.
Lk |

S

Awdotaon  Zuokevaoia T €

10/250
10/200
10/150
10/120
1/100
1/80
1/50

10/130
10/100
5/70
1/50
1/25

~at

Awdotaon  Zuokevooia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaocio T €
16x16x2.0 10/200 16x2.0x1/2 10/130 16x2.0x1/2 10/130
18x18x2.0 10/160 18x2.0x1/2 10/100 18x2.0x1/2 10/100
20x20x2.0 10/100 20x2.0x1/2 5/70 20x2.0x1/2 5/70
26x26x3.0 1/80 20x2.0x3/4 5/70 20x2.0x3/4 5/70
32x32x3.0 1/50 26x3.0x3/4 1/50 26x3.0x3/4 1/50

26x3.0x1 1/50 26x3.0x1 1/50

32x3.0x1 1/25 32x3.0x1 1/25

Tad ouvéeong cuotoAika Art 907 Ffwvia pe otrpypa Ar? 906

Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaocio T €
16x20x16 1/25 26x20x20 1/25 16x2.0x1/2 10/150
18x16x16 1/25 26x20x26 1/25 18x2.0x1/2 5/100

18x16x18 1/25 26x26x20 1/25

20x16x16 1/25 32x20x32 1/25

20x16x20 1/25 32x26x26 1/25

20x18x20 1/25 32x26x32 1/25

20x26x26 1/25 32x32x26 1/25

26x16x26 1/25 Art 498 - Ka)\iunpo?

Yrootiplypa pe OnAuKEG ywvies, HE arootach Nepypadn Twn €
peTagy Twv afovwy 153mm Art 978 Art 498 - BaByOVONTAC
Awdotaon JuoKevaocio Twn €
16x2.0x1/2" 12/24
20x2.0x1/2" 12/24

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % STLG TLpEG Sev mepthapBavetal ®.M.A.

Zoe TNV noidTnTa

OLTLpéG aANGZouv Xwpig urtoxpéwaon ewdomoinong.



NPEZAPIZTA EEAPTHMATA

NOAYZTPQMATIKQN 2QAH

Press Fittings for Multilayer Pipes

l =
NIM,

MPEZAPIZTA EZAPTHMATA NOAYZTPQMATIKQN ZQAHNQN NTM 700V
JUpdwva pe to mpoturo DIN 50930.6 - ZUpdwva pe to tpoturto UNIEN ISO 21003

TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

o XaAUBSwog kaAukag cuadiyénc INOX 304 UNI EN10204 pe
Slaluon péow avomtnong. Znpaven "MADE IN ITALY"

o MAaotikd SaktuAlo 6Png mou eAEyXeL av O CWANvaAG EXeL
gykataotabel ocwotd otnv tomoBEtnon kot epmodilel tnv
gmnaor ahoupviou / opeixalkou

e O’RING Epdm umepotetldiou eykekpLévo ACS yLa TIOGLLO VEPO

e Opely@Akivo ocwpa pakop UNI EN 12165 CW617N
OTOUTAPLOMEVO €V BEpUW, AUUOBOALOUEVO UE XAAUBa 1 amd
pmnapa StEhaocng opeixaAkou cUppwva pe to mpotumo UNIEN
12164 CWG614N, emeepyacpévo yla TNV QTOTPOTN
arneAevBépwaonc Pb oto nootpo vepod, tTnpwvtoag € oAokApou
Ta 6pLa tou emBAAAoOvVTAL OO TOUG KAVOVIOHOUG. EcwTepLkd
KoL EEWTEPLKA OTIELPWHATA GUVEEGN G CUUPWVAL LLE TO TIPOTUTIO
EN 10226-1(1SO 7/1). ipavon "MADE IN ITALY"

OAHTIEZ TONMOGETHZHZ

® KOBete TOV MOAUOTPWHATIKO cwARva katakopuda wg mpog Tov afovd tou, dpovtilovtag va adalpEcETe eVOEXOUEVA
YPEQQ KOL/f UTIOAELUUATIKG pvioparTa.

* BaBpovopeite Tov cwAnva yla va 510pBwoete evOeXOUEVEG ATTOKALOELG KUKALKOTNTAG e Eva epyaleio xwpig Aemideg n
KOTITIKA, WOTE VA UNV TOV KOTAOCTPEWPETE OTO MAAOTIKO TUAUA ME KOTEG Tou Ba pmopouoav va SlakuBevoouv Tt
oteyavotnta (BabBpovountrgELS. 498).

e [epvarte ypaoo f avaAoyo Autaviikd, cupBatd pe OGO VEPO, OTO OTOWULO TOU CWANRVa yLa va SleukoAuvBel n olvdeon
TWV o-rings kaLyLo tnv e€aoPpAaALon evog amoteAeoUATIKOU BaBpoU EAACTIKOTNTAG TWV LSLWV.

e Kat' eméktoon, €l0AYETE TOV OWARVO OTO PAKOP UEXPL TO HNXAVLKO OTOT, TIOU €MAANBOgVETAL MAPATNPWVTAC TV
TILPOUGL0 TOU CWARVA ATTO TLG ELSIKEG OXLOUEG TTOU BplokovTal ot BAon Tou KAAUKO A,

o TortoBeteite TNV mMévoa oUWV e To onueio avadopd cog Kol TPOPRAIVETE OTO MPECAPLOUA TWV KAAUKWY SLapéoou
KatdAAnAou gpyaleiou, BeBatolpevol mwe o Afovag Tou cwAnva sivat amoAlTwe katakdpudog we mpog thv évoa. (Ma
TO PAKOP Hag elval Suvato va xpnotpornotnfouv névoeg tuou TH— U OmwG 0TOo TEXVIKO eYXELPLSLO pag.)

HEIZTECH MULTIGOL

I
Etowponapddoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 0 @ % ST g Sev mepthapBavetat O.M.A. n

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.




NMPEZAPIZTA EZAPTHMATA

NOAYZTPQMATIKQN ZQAHNQN

Press Fittings for Multilayer Pipes

NpodiA Npéooag: TH, U

Pakop aposviko Art 700V Pakop 6nAuko Art 70 Pakop ouvéeang Art 701V Frwvia aposvikn Art 704V

Awdotaon  Zuokevaocia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaocia T €
16x2.0x1/2 10/300 16x2.0x1/2 10/250 16x16 10/250 16x2.0x1/2 40
16x2.0x3/4 10/250 16x2.0x3/4 10/200 18x16* 10/200 16x2.0x3/4 30
18x2.0x1/2 10/200 18x2.0x1/2 10/200 18x18 10/150 18x2.0x1/2 10/200
18x2.0x3/4* 10/200 18x2.0x3/4* 10/200 20x16 10/200 18x2.0x3/4 *  10/200
20x2.0x1/2 10/200 20x2.0x1/2 10/200 20x18* 10/200 20x2.0x1/2 40
20x2.0x3/4 10/180 20x2.0x3/4 10/160 20x20 10/150 20x2.0x3/4 30
26x3.0x3/4 5/120 26x3.0x3/4 5/100 26x20 10/100 26x3.0x3/4 20

26x3.0x1 5/100 26x3.0x1 5/100 26x26 5/100 26x3.0x1 20

32x3.0x1 5/60 32x3.0x1 5/60 32x26 5/60 32x3.0x1 10

32x3.0x1 1/4* 5/60 32x3.0x1 1/4* 5/40 32x32 5/60 32x3.0x1 1/4*
40x3.5x1 1/4* -/30 40x3.5x1 1/4* -/24 40x40* 5/50 40x3.5x1 1/4*
50x4.0x1 1/2* -/20 50x4.0x1 1/2* -/12 50x50* -/30 50x4.0x1 1/2* 1

By #% gl o

Twvia OnAukn Art 70 lTwvia cuvéeong Art 703V Tad apoeviko Art 708 Tad OnAuko Art 709V

Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaoia T €
16x2.0x1/2 50 16x16x2.0 10/200 16x2.0x1/2 10/130 16x2.0x1/2 10/130
16x2.0x3/4 40 18x18x2.0 10/120 18x2.0x1/2 5/80 18x2.0x1/2 5/80
18x2.0x1/2 10/200 20x20x2.0 10/120 18x2.0x3/4* 5/80 18x2.0x3/4* 5/80
18x2.0x3/4* 10/200 26x26x3.0 5/80 20x2.0x1/2 5/80 20x2.0x1/2 5/80
20x2.0x1/2 50 32x32x3.0 5/50 20x2.0x3/4 5/80 20x2.0x3/4 5/80
20x2.0x3/4 40 40x40x3.5 * 5/35 26x3.0x3/4 5/60 26x3.0x3/4 5/60
26x3.0x3/4 30 50x50x4.0 * -/25 26x3.0x1 5/50 26x3.0x1 5/50

26x3.0x1 20 32x3.0x1 5/40 32x3.0x1 5/40

32x3.0x1 15 32x3.0x1 1/4** 5 32x3.0x1 1/4** 5

32x3.0x1 1/4* 5 40x3.5x1 1/4* 2/30 40x3.5x1 1/4* 2/20
40x3.5x1 1/4* 1 50x4.0x1 1/2** 1 50x4.0x1 1/2** 1
50x4.0x1 1/2* 1

*Me petaMikd Sayxtulist
** MNpotdvra ICMA Sempiter

Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

Zroe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



NMPEZAPIZTA EZAPTHMATA

NOAYZTPQMATIKQN 2QAHNQN

. m Press Fittings for Multilayer Pipes

Npodil npéoag: TH, U

oo g Iy M

Tad oOvSeong Art 787V Tad ""’,"5““9 ” Twvia pue otiplypa Art’OGV Pakdp otaupdg Art 718-V
ToAwa Art 707V

Awdotaon  Zuokevaoia T € Mdotacn  Suckevacia T € Awdotaon  Zuokevaoia T € Awdotaon  Zuokevaoia T €
16x16x2.0 30 16x20x16 20 16x2.0x1/2  10/150 16x2.0  5/40/70
18x18x2.0 10/100 18x16x16* 10/100 18X2.0X1/2 5/100 18x2.0 5/30/50
20x20x2.0 20 18x16x18*  10/100 20x2.0x1/2  10/100 18x2.0  5/30/50
26x26x3.0 10 20x16x16 20
32x32x3.0 10 20x16x20 20
40x40x3.5 * 1 20x18x18*  5/100
50x50x4.0 * 1 20x18x20*  5/100
20x20x16 20 @ 0
26x16x26 10
26x20x20 10
26x20x26 10 Tpehd paxdp yia oOVEESN
26x26x20 10 Art 726-V ME CUAAEKTEG R f’:akémsq
e P 32x20x32 10 Aldotacn  Suokevacio T € Art 288
32%x26x26 10 . Awdotaocn Zuok. TpR€
EAorripio kapbng 32x26x32 10 1020/ 0 16x2.0x1/2 10
TIOAUGTPWHATIKIV ECWTEPLKO [N g x16x2.0 IR 10
20x2.0x1/2" : D
Adotaon  Iuokevaocio T € ¥20x2.0 5/35/50 16x2.0x3/4 10
@16 1 (Euroconus)
@18 1 20x2.0x(24,15) 10
320 1 20x2.0x3/4 10
@26 1 (Euroconus)
@32 1

Bl

| 1§

- - )
Bava svrmxlop.on’ Bava evrmxtoum’
COMPACT Art409** Art 413 **

Awdotaon  Zuokevooia T € Awdotaon  Zuokevaoia T €

16x2.0 10 16x2.0 10 Tpeho pakop Art 416,*
® 20x2.0 10 20x2.0 10
Tana Art 417** 26x3.0 10 Aldotaon  Suokevaoio Ty €

Awdotaon  Zuokevacia T € HTSK:;:” L 16x2.0x1/2 10
rt.
16x2.0 10 16x2.0x3/4 10
20x2.0 10 To' Art. 413 ia TapEXETaL oo 20x2.0x3/4 10
26x3.0 10 péxpt e§aVTAoEWS TwV amoBepdtwy

32x3.0 10 ‘
r

*Me PETOAALKO SaXTUALSL

** Mpoiovta ICMA Sempiter 2 2
ET YWVLGV [LE OTHPLYHCL VLol
unatapieg Aoutpou Art 412**

Aldotaon  Iuckevaoia TipA €

16x2.0x1/2 20
20x2.0x1/2 20
Etowponapdadoto Katomw mapayyeiog

NOVART 0 o @ % ST e dev mepthapBavetat O.M.A.

Zrjoe TV noIdTNTA OLtpég aMdZouv xwpig umoxpéwon eldomoinong.



	Δίκτυα Σωληνώσεων Πολυπροπυλενίου (PPR)
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